

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
 สำนักช่างเทคนิคตำบลสันทรายหลวง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลอง แบบบานเปิดขนาดกว้าง 1.20 เมตร ลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 132.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะปะโยชน์ใต้ตึกหมู่บ้านลาภูน้ำโสม เฟส 3 ถึงโครงการเดอะพารามิเนนซ์ บ้านเด่นเงินคระบอน หมู่ที่ 8 ตำบลสันทรายน้อย อําเภอลำทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลอง	569,656.59	1.3052	743,515.79	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			743,515.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			743,000.00	บาท
		ตัวอักษร ( เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน )			

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้อัดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

  
 กรรมการ  
 (นายชัยวัฒน์ ฝ้ายคำ)

  
 กรรมการ  
 (นายสุรินทร์ ปินศิริ)

(นายคณิน ประทุม)


พิจารณาแล้ว

- ( ) - เห็นชอบ  
 ( ) - ไม่เห็นชอบ

  
 (นายสุพจน์ ลิ้มวนิชย์กุล)  
 ปลัดเทศบาลตำบลสันทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

- ( ) - อนุมัติ  
 ( ) - ไม่อนุมัติ

  
 (นายธานี ดำรงค์)  
 นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง

บัญชีแสดงปริมาณราคาวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

แบบร่างเปิดขนาดกว้าง 1.20 เมตร ลึก 1.00-1.20 เมตร ความยาวรวม 102.00 เมตร

ปริมาณงานก่อสร้าง บิลด์ดิ้ง เฟอร์นิเจอร์และประตูหน้าต่างบานอลูมิเนียม เฟลส 3 ถึงโครงการเดอะพาริมเน็ช บ้านต้นสันทราย หมู่ที่ 8 ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย นายคณิน ประทุม

เมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ราคานำเข้าวัสดุที่ก่อสร้าง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แบบร่างเปิด	192.27	ลบ.ม.	-	-	99.00	19,034.73	19,034.73	
2	งานชุดดิน	20.40	ลบ.ม.	514.02	10,486.01	-	-	10,486.01	ลบ.ม.ทดลอง(เพื่อ 25%)
3	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	16.32	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,615.68	1,615.68	ลบ.ม.แน่น
4	ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	8.16	ลบ.ม.	1,794.39	14,642.22	306.00	2,496.96	17,139.18	
5	งานคอนกรีตทราย 1 : 3 : 5 ( Strength 180 ksc. Cube )	77.52	ลบ.ม.	1,925.24	149,244.60	391.00	30,310.32	179,554.92	
6	งานเหล็กเสริม	350.00	เส้น	125.23	43,830.62	20.46	7,160.65	50,991.27	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	510.00	เส้น	229.88	117,236.68	29.30	14,945.04	132,181.72	
8	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ดย้อย ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	156.88	กก.	33.80	5,302.63	-	-	5,302.63	
9	ลวดผูกเหล็ก	489.60	ลบ.ฟ.	-	-	154.00	75,398.40	75,398.40	
10	งานไม้แบบทั่วไป เปลือยผิว	48.96	ลบ.ฟ.	467.29	22,878.52	-	-	22,878.52	ใช้งานไม้ 10 ครั้ง
11	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	14.69	ลบ.ฟ.	614.30	9,022.84	-	-	9,022.84	
12	- โครงเคร่า ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	14.00	ต้น	40.00	560.00	-	-	560.00	สิบลูก
13	- ไม้ค้ำยัน ( ขนาด คก. 2" x 3.00 เมตร )	12.24	กก.	58.88	720.69	-	-	720.69	
14	- ตะปู	6.00	พอนด์	196.26	1,177.56	-	-	1,177.56	
15	ท่อ PVC 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร	229.00	ลบ.ม.	150.00	34,350.00	40.36	9,242.44	43,592.44	
16	งานฉาบฉวย	409,452.37				160,204.22		569,656.59	บาท

อนุมัติกรรมการกำหนดราคาวัสดุ

ประธานกรรมการ

(นายคณิน ประทุม) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ใสคำ) กรรมการ

กรรมการ